令和 7 年３月

お客様各位

製造終了商品及び取扱い終了商品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度は製造終了商品及び取扱い終了商品についてご案内をさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、下記内容のご確認とお客様へのご対応等よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

製造終了商品及び取扱い終了商品

商品名 品番

ステージファンデーション プロ クリーム 2

プラスカラー グレー

ほほ紅 15

４コマアソート BM-1

スリーパレット

メークアップペンシル チョコ＆モカ

桜ペンシル 22、23

フェースカラーペンシル ブラック

カラープリズム 23

シャレナ リキッドアイライナー ブラウン

シャレナ カラーリップ OR-3

付けひげ カイゼル大

メイクアップブラシ 112、114

メイクアップブラシ PRO PRO110

ベンナイ アイブロウペンシル EP-7

羽二重 花嫁ネット

製造終了商品及び取扱い終了商品 ※在庫がなくなり次第終了

商品名 品番

スティックファンデーション M-2、2YR、8W

ライトベールファンデーション DC-3

フェースケーキ オリーブ

ライニングカラー 3A、11

クラウンカラー オレンジレッド、アソート 3

プラスカラー マリンブルー

ほほ紅 5

フェースカラーペンシル ホワイト

シャレナ ポップカラー 70

メイクアップブラシ PRO PRO130

付けひげ カイゼル小、カリコミ、コールマン

一定の日付で取扱い終了となる商品

商品名 品番 取扱い終了日

桜ペンシル 12 令和 7 年 4 月 30 日

シャレナ リキッドファンデーション HD-13 令和 7 年 1 月 31 日

シャレナ リキッドファンデーション HD-15 令和 7 年 11 月 30 日

以上